<i>Quách-Tấn</i>
Những ngã đường (chuyện dài) <i>Võ-đình-Cường</i>
Ngũ hành Sơn <i>Xuân-Linh</i>
Mục đích và lịch trình tiến triển của GDPT <i>Hùng-Khanh</i>
Câu chuyện Văn nghệ <i>Lê-cao-Phan</i>
Tin Tức

## KÍNH CẦU :

Liên-Hoa số tháng 3 tạm nghỉ để chuẩn bị ra số đặc biệt Phật Đản 8-4. Vị nào muốn góp bài vào số đặc biệt ấy để cúng dường Phật Đản, xin gửi về Tòa Soạn trước ngày 1 tháng 3 Âm lịch (27-3-1960) chúng tôi sắp đặt in mới kịp. Các năm trước có nhiều bài rất hay, nhưng khi về đến Tòa Soạn quá chậm, nên không thể đăng được thật đáng tiếc.

LIÊN-HOA

# Ý NGHĨA NGÀY ĐẠI-HỘI

## Ở NON-NƯỚC

LIÊN-HOÀ

**T**RONG mấy ngày gần đây, chùa Non-nước đang tung bừng Đại-hội.